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اصل قرارداد به شماره 83/813 - 26  
مورخه 1383/06/18 و صورتمجلس 
تحویل زمین منعقد فی مابین سازمان 
منطقه آزاد کیش و آقای ایرج گرامی 

تاج آبادی در مورد واگذاری یک قطعه 
زمین به مساحت 432/00 متر مربع 
واقع در اراضی غربی فاز نوبنیاد قطعه 
717 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد .

اصل قرارداد به شماره 26-90/3010 
مورخه 1390/12/21 و صورتمجلس 
تحویل زمین منعقد فی مابین سازمان 

منطقه آزاد کیش و آقای خلیل جعفری 
در مورد واگذاری یک قطعه زمین به 

مساحت 513 متر مربع واقع 
در شهرک صدف فاز یک

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار
 ساقط می باشد .

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

استخـدام

4442499944424999
با یک تماس مشترک شویدبا یک تماس مشترک شوید

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

دعوت به همکاری
 بازاریاب امور بیمه ای

 مراجعه حضوری 
 مجتمع خدماتی سعدی طبقه اول

 غرفه 22 ، بیمه تعاون

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی

 و فضای مجازی
 برای فعالیت و مدیریت گروه ها

تلفن هماهنگی : 
44420284

روایت فرار از خانه؛

مفقـودی

اصل کارت کیشوندی به شماره 149381/01
به نام سید مرتضی ابوالعلایی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

حمل بار

حمل بار
 به تمام نقاط جزیره

09179850571 

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

    گروه حوادث  -  دختر جوانی که با همدســتی خواســتگار خود 
قصد اخاذی از خانواده اش را داشت از ایران گریخت و اکنون تحت 

تعقیب اینترپل قرار خواهد گرفت.
مرد میانســالی در روزهای گذشــته به دادسرای امور جنایی تهران 
مراجعه کرد و از مفقود شدن دختر جوانش خبر داد. س از آن پرونده 
به شعبه اول دادیاری دادسرای جنایی تهران ارجاع شد و وقتی مرد 
پیش روی دادیار روحانی زاده نشست، گفت: من دختری 18 ساله 
به نام مینا دارم و ســاکن جنوب کشور هستم. دخترم سه هفته قبل 
برای ملاقات دوست بیمارش که در خانه بستری بود از خانه خودمان 
بیرون رفت و دیگر برنگشت. او تلفن همراهش را پاسخگو نبود و 
بعد از مدتی هم خاموش شد. حتی وقتی به خانه دوست بیمارش 
رفتم، متوجه شدم اصلا به آنجا نرفته است. فکر کردم یا بلایی سر 
مینا آمده یا از اول دروغ گفته بود. به خانه دوستان، آشنایان و اقوام سر 
زدیم و سراغش را گرفتیم؛ اما باز هم بی فایده بود. ردی از این دختر 
نبود که نبود. وقتی از جست وجوهای معمول ناامید شدیم به پلیس 
آگاهی شهرمان رفتیم و شکایت کردیم. در آنجا در مورد کسی که به 
او شک داریم پرسیدند. تنها کسی که به او شک داشتیم، خواستگار 

20 ساله دخترم به نام کامران بود.
این پدر نگران ادامه داد: دخترم با کامران ر اینستاگرام آشنا شد؛ اما ما 
به خاطر اینکه آن پسر کار درستی نداشت و سن هر دو آنها هم کم 
بود، اجازه ازدواج ندادیم. در نهایت هم از آن پسر شکایت کردم و با 
ماموران به مقابل خانه اش رفتیم؛ ولی خانواده اش گفتند او برای کار 

به شهر دیگری رفته و از وی خبری ندارند.
به گفته شــاکی یک هفته بعد از این ماجرا فردی با تلفن ناشــناس 
ماهواره ای به او زنگ زد و از ربودن دخترش خبر داد. تماس گیرنده 
ناشــناس گفته بود: دخترت را ربوده ام و برای آزادی او باید معادل 
5 میلیارد تومان، ســکه و یورو و دلار را در یکی از محلات تهران 

تحویل بدهی.
دادیار جنایی با شنیدن اظهارات این مرد دستور به ادامه تحقیقات داد. 
سرانجام ماموران پلیس پایتخت پس از مدتی رد کامران را در خانه ای 

در جنوب تهران به دست آوردند.
به ایــن ترتیب چند روز پیش ماموران به خانه مورد نظر رفتند؛ اما 
معلوم شــد از خواستگار مظنون به آدم ربایی و دختر جوان خبری 
نیست. به همین دلیل پســر جوانی که در آن خانه ساکن بود مورد 

تحقیق قرار گرفت و معلوم شــد او یکی از اقوام کامران است. مرد 
جوان در اظهاراتش گفت: کامران و دختری که به خواســتگاریش 
رفته بود به هم علاقه داشتند اما خانواده دختر مخالف ازدواجشان 
بودند به همین خاطر تصمیم گرفتند برای ازدواج و ادامه زندگی به 
تهران بیایند. بنابراین یک روز از خانه هایشان در جنوب کشور فرار 
کردند و به تهران پیش من آمدند؛ اما وقتی فهمیدند که خانواده مینا 
شکایت کرده اند و ممکن است هر لحظه پلیس دستگیرشان کند، 
تصمیم گرفتند نقشه آدم ربایی را اجرا و از خانواده دختر اخاذی کنند 

و خانه ای در تهران اجاره و زندگی شان را شروع کنند.
ایــن مرد در ادامه تحقیقات گفت: آنها با خانواده مینا در تهران قرار  
گذاشتند و چند مرتبه سر قرار رفتند تا پول را بگیرند، اما هر بار دیدند 
خانواده دختر با پلیس آمده و احتمال اینکه لو بروند زیاد اســت، به 
همین خاطر قید اخاذی 5 میلیارد تومان را زدند. بعد از آن بود که نقشه 
جدیدی برای ادامه زندگی شان کشیدند، دختر طلاهایی به ارزش 
300 میلیون تومان طلا همراه داشت که همه آنها را فروختند تا قاچاقی 
از مرز خارج شوند، در واقع فرار کردند تا دستگیر نشوند. آنها به نقطه 

صفر مرزی رفتند تا قاچاقی به ترکیه بروند.

کارآگاهان پلیس با بدست آمدن سرنخ های جدید به نقطه صفر مرزی 
رفتند، اما متوجه شدند دیر رسیده اند و دختر و پسر جوان به ترکیه 
رفته اند. در حال حاضر دادیار پرونده دستور انجام هماهنگی با اینترپل 

برای شناسایی و دستگیری این دختر و پسر جوان را صادر کرده است. 
به این ترتیب انتظار می رود که از طریق پلیس بین الملل دختر فراری 

و پسر خواستگار بازداشت و تحویل پلیس ایران شوند.

لیلی و مجنون برای رسیدن بهم به ترکیه پناه بردند!لیلی و مجنون برای رسیدن بهم به ترکیه پناه بردند!

گروه حوادث  -    5ســال بود که به خاطر 
ازدواج ناعاقلانه پسرم، او را طرد کردم و دیگر 
هیچ اطلاعی از زندگی اش نداشتم تا این که 
مطلع شدم پسرم در زیر زمین اجاره ای محل 
سکونتش دچار سوختگی شدید شده است 
و من در حالی با یک پیکر ســوخته روبه رو 

شدم که ...
زن 53 ســاله که با چهره ای وحشت زده و 
مضطرب خود را به مرکز انتظامی رســانده 
بود تا از همســر صیغه ای پسرش شکایت 
کند، درحالی کــه مرجوعه قضایی را روی 
میز می گذاشــت درباره این ماجرای تلخ به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری قاسم آباد 
مشهد گفت: حدود 5 سال قبل درحالی که 
هنوز 20 بهار بیشتر از عمر پسرم سپری نشده 
بود، عاشــق زنی شد که 12 سال از خودش 

بزرگ تر بود.
او اســم این علاقه هوس آلود را »عشــق« 
گذاشته و به هیچ توصیه و نصیحتی گوش 
نمی داد. »ساســان« چنان غــرق این رابطه 
غیراخلاقی بود که با جســارت مقابل من و 
پدرش ایستاد و تصمیم گرفت، »ترلان« را به 

عقد خودش درآورد.
ایــن در حالی بود که آن زن 32 ســاله حتی 
نشانی محل ســکونتش را هم در اختیار ما 
نمی گذاشــت تا حداقل تحقیقات اندکی 
درباره وضعیت اجتماعی و اخلاقی او انجام 

بدهیم.

»ترلان« با چــرب زبانی و رفتار های هوس 
آلودش عقل پسرم را دزدیده بود به گونه ای 
کــه با وجود مخالفت های مــا، او را به عقد 
موقت درآورد و به دنبال سرنوشت غم انگیز 

خودش رفت.
ماهــم دیگر هیــچ ارتباط و معاشــرتی با 
»ساسان« نداشتیم و به قول معروف او را طرد 
کردیم، ولی بازهم جگر گوشــه ام بود و من 
نمی توانستم پسرم را از ذهنم بیرون کنم تا این 
که مدتی قبل فهمیدم او با همان زن صیغه ای 
اش در یــک زیر زمیــن 12 متری اجاره ای 
زندگی می کند. چندبار تصمیم گرفتم بعد از 5 
سال به سراغش بروم و او را از فاصله دور نگاه 
کنم، اما هنوز در این باره تردید داشــتم که از 
ماجرای سوختن پسرم مطلع شدم و هراسان 
و سراسیمه خودم را به بیمارستان رساندم. از 

آن چه می دیدم وحشت زده و نگران بودم.

پســر رعنای من به یک تکه زغال سوخته 
بزرگ تبدیل شــده بود و با کمک دســتگاه 

تنفسی با مرگ دست و پنجه نرم می کرد.
خلاصــه بعد از پرس و جو هــای زیاد تازه 
فهمیدم که پسرم در همان زیر زمین اجاره ای 
دچار سوختگی شده و همسر صیغه ای اش 
او را دربیمارســتان رها کرده و خودش نیز با 
برداشتن مدارک به جای دیگری رفته است 

وحالا هم پاسخ تلفن هایش را نمی دهد.
بــه همین دلیل آمده ام از او شــکایت کنم، 

ولی ای کاش ...
گزارش حاکی اســت با توجه به اهمیت و 
حساسیت این ماجرای دردناک، بررسی های 
پلیسی با دستور سرهنگ محمدبزی )رئیس 
کلانتری قاسم آباد مشهد( با هماهنگی مقام 
قضایی برای واکاوی ادعا های زن میان سال 

ادامه دارد.

دام هوس آلود زن صیغه ای برای پسر دام هوس آلود زن صیغه ای برای پسر 2020 ساله مشهدی ساله مشهدی
گروه حوادث  -   پدر خشمگین پس از درگیری با پسر شیشه ای خود،  ناخواسته وی را به قتل رساند.

این حادثه چهاردهم خرداد ماه در یکی از محله های پایتخت رخ داد. مقتول جوان 20 ســاله ای بود 
که هدف ضربات چاقو قرار گرفته و پس از انتقال به بیمارستان، به رغم تلاش پزشکان جانش را از 

دست داده بود.
در ادامه تحقیقات مشخص شد که پدر وی عامل این جنایت است که توسط کارآگاهان جنایی پایتخت 
دستگیر شد. وی که مردی 80 ساله است در تحقیقات گفت:پسرم با دوستان خلافکارش رفت و آمد کرد 
تا اینکه معتاد به شیشه شد. هرچند تلاش زیادی کردم تا پسرم مواد را ترک کند. او را به کمپ فرستادم 

اما فایده ای نداشت. او هربار که از کمپ بیرون می آمد، مجددا به سمت مواد می رفت.
وی ادامه داد: هروقت مواد به پسرم نمی رسید او خشمگین می شد و ما را کتک می زد تا پول بگیرد. 
روز حادثههم ابتدا به سمت من،  بعد همسرم و سپس خواهرانش هجوم برد تا هرطور شده پول موادش 
را بگیرد. من هم وقتی دیدم او، در حال کتک زدن، دخترانم است،  چاقویی برداشتم تا او را بترسانم. 
حتی دو ضربه به سمتش پرتاب کردم اما به قیمت جانش تمام شد درحالیکه من اصلا قصد کشتن او را 

این مرد برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.نداشتم. حالا هم به شدت پشیمانم و هنوز باورم نمی شود که پسرم را به قتل رسانده ام.

مرد مرد ۸0۸0 ساله چرا پسر  ساله چرا پسر 2020 ساله اش را کشت؟ ساله اش را کشت؟

گروه حوادث  -   مردی که به خاطر تامین نشدن پول مواد مخدر 
مصرفی اش دست به قتل همسرش زد، ظرف چند ساعت دستگیر 

شد.
ســاکنان ســاختمانی در جنوب تهران در ساعات پایانی شامگاه 
چهارشنبه گذشته، متوجه صدای مشاجره و درگیری همسایه شان 
شدند و از خانه هایشان بیرون آمدند. آنها مرد همسایه را دیدند که 
هراسان و سراسیمه از خانه اش خارج شد و بعد هم ساختمان را 

ترک کرد.
همین رفتار عجیب باعث کنجکاوی بیشتر همسایه ها شد و زمانی 
که پا به خانه همسایه خود گذاشتند با جسد خونین زن جوان مواجه 
شدند. پس از آن بود که ساکنان ساختمان با پلیس تماس گرفتند 
و ماجرایی را که شــاهد آن بودند، برای اپراتور مرکز فوریت های 
پلیسی 110 تعریف کردند. دقایقی بعد ماموران نزدیک ترین واحد 

گشت پلیس در محل حضور یافتند و بعد از آن هم بازپرس کشیک 
قتل پایتخت را از موضوع مطلع کردند.

بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که زن 25 ساله با ضربات 
چاقو به قتل رسیده است. شاهدان هم گفتند: دیدیم همسر مقتول 

به نام مراد از خانه فرار کرد.
با بدست آمدن هویت متهم به قتل فراری، تیمی از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت به بررسی میدانی در اطراف قتلگاه زن 
جوان پرداختند. آنها احتمال می دادند متهم فراری برای بررســی 

موضوع به اطراف صحنه جرم برگردد.
ماموران با این فرضیه به بررســی میدانی ادامه دادند و ساعاتی از 
شروع تحقیقات نگذشته بود که موفق به شناسایی مراد شدند همان 

حوالی پرسه می زد.
مرد 29 ساله در تحقیقات به قتل ناخواسته همسرش اعتراف کرد 

و گفت: بعد از آنکه معتاد شدم، کار را رها کردم و بیشتر و بیشتر 
درگیر مواد شدم. کم کم مواد باعث شد خانه ام را هم ترک کنم و هر 
چند روز یکبار سراغ همسرم می آمدم تا پولی از او بگیرم تا هزینه 

موادم را تامین کنم.
او ادامه داد: کارتن خواب شده بودم و شب حادثه مثل وقت هایی 
که پول لازم داشتم، سراغم همسرم رفتم تا باز هم از او پول بگیرم.

این متهم به قتل در مورد همســرش و درآمد او گفت: همســرم 
در خانه ها کار می کرد و برایش ســخت بود که من پول ساعت ها 
زحمتش را دود کنم. سر همین دعوایمان شد و ناخواسته دست به 

چاقو شدم و او را زدم.
بــا اعتراف مرد جوان، او به دســتور بازپــرس جنایی در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد تا تحقیقات 

برای تکمیل تحقیقات ادامه یابد.

قتل بخاطر پول مواد...!قتل بخاطر پول مواد...!

اصل کارت کیشوندی به شماره 149382/07
به نام سید صادق ابوالعلایی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 149382/01
به نام فرانک اسدالهی پور علی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 157781/01
به نام عباس علی محمد حسنی  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

مفقـودی


